1,500,000

103,426,653

0111786941008

علي کريم زاده سورشجاني

44

2544
شركت برق آذين الموت

١٤٠٠بهمناطلاعيه حقوق و مزايا

٣7,120,669نوبتکاري

2,860,000حق غذا

تعداد

30

5,967,500رفاهيات انگيزشي

11,903,6477,000,000

18,903,647

4610035200كد ملي:

168
30

84,523,006
هشتاد و  چهار ميليون و  پانصد و  بيست و  سه هزار  و  شش